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No 
1 
2 

PERSENTASE ARSIP AKTIF YANG TELAH DIBUAT DAFT AR ARSIP 

WILAYAH KOTA TANGERANG SELATAN 

TAHUN 2023 

Uraian Jumlah 
Arsip aktif yang telah dibuat daftar arsip 140.799 

Jum!ah se!uruh arsip akt!f 140.799 
Persentase arsip aktif yang telah dibuat daftar arsip 100% 

Tangerang Selatan, 29 Desember 2023 
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DAFTAR ARSIP AKTIF 

OPD KOTA TANGERANG SELATAN 

TAHUN 2023 

NamaOPD 

Sekretariat Daerah 

Sekretariat DPRD 

lnspektorat 

Dinas Pendidikan dan Kebudayaan 

Dinas Kesehatan 

Dinas Sumber Daya Air, Bina Marga dan Bina Konstruksi 

Dinas Cipta Karya dan Tata Ruang 

Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan 
Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk 
dan Keluarga Berencana 

Dinas Lingkungan Hidup 

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil 

Dinas Perhubungan 

Dinas Komunikasi dan lnformatika 

Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah 

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu 

Dinas Ketahanan Pangan, Pertanian dan Perikanan 

Dinas Perindustrian dan Perdagangan 

Dinas Kepemudaan dan Olahraga 

Dinas Sosial 

Dinas Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan 

Dinas Tenaga Kerja 

Dinas Pariwisata 

Jumlah 
Berkas 

4.684 

4.683 

3.371 

5.139 

4.451 

5.728 

4.451 

3.595 

3.709 

5.117 

4.684 

5.402 

5.997 

5.452 

4.891 

5.397 

2.296 

3.626 

2.534 

1.426 

3.315 

3.291 
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PEl\A..ERINTAJI KOTA TANGERANG SELATAN 
DINAS PEF_pusTAKt\...J\N DAN KEARSIP AN 

n. Ciater Raya No. 101 RT 010 RW 008, Serpong- Kota Tangerang Selatan 
Emaii: dpk@tangerangselatankota.go.id I Websile: dpk.langerangseiatankOla.go.id 

Nama OPD Jumlah 
Berkas 

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan 3.340 

Satuan Palisi Pamong Praja 3.304 

Sadan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah 3.995 

Sadan Pendapatan Daerah 3.698 

Sadan Penanggulangan Sencana Daerah 1.644 

Sadan Keuangan dan Aset Daerah 8.855 

Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia 3.678 

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik 1.319 

Rumah Sakit Umum Daerah 2.930 

Kecamatan Ciputat 1.033 

Kecamatan Pamulang 1.182 

Kecamatan Serpong 2.825 

Kecamatan Pondok Aren 3.206 

Kecamatan Setu 2.240 

Kecamatan Ciputat Timur 2.072 

I 38 I Kecamatan Serpong Utara 2.239 

I JUMLAH KESELURUHAN 140.799 

Tangerang Se Iatan, 29 Desember 2023 
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